Classificação da informação: Uso Irrestrito

COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO SUL DO ESTADO DE SANTA
CATARINA – SICREDI SUL SC

CNPJ n.º 03.793.242/0001-78

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

MODALIDADE PRESENCIAL

O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento do Sul do Estado de Santa
Catarina – Sicredi Sul SC, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social,
convoca os senhores delegados de núcleo eleitos nas respectivas Assembleias, que nesta data
somam 38 (trinta e oito), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser
realizada no dia 06 de novembro de 2025, às 18 (dezoito) horas, no Próspera Clube Recreativo –
Clube dos Contabilistas, localizado à Rua Antônio Cardoso de Aguiar, nº 401, bairro Próspera,
nesta cidade, em primeira convocação,  com a presença de 2/3 (dois terços) dos delegados, em
segunda convocação, às 19 (dezenove) horas, com a presença da metade dos delegados mais um,
e, em terceira e última convocação, às 20 (vinte) horas, com a presença de no mínimo 10 (dez)
delegados, para deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA

1. Deliberação da Política de Remuneração dos Estatutários.
2. Ciência da Política de Renovação dos Membros do CAD das entidades do Sicredi.
3. Outros assuntos de interesse do quadro social (caráter não deliberatório).

Criciúma - SC, 20 de outubro de 2025.

Aloísio Westrup

Presidente

OBSERVAÇÕES:

1. A Assembleia não se realizará na sede social por falta de acomodações.
2. Os normativos em pauta da Ordem do Dia encontram-se à disposição na sede da Cooperativa.

Este documento foi assinado digitalmente por Aloisio Westrup.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6837-51C3-F8EE-A8E6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

lo
is

io
 W

es
tru

p.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//s
ic

re
di

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
83

7-
51

C
3-

F8
EE

-A
8E

6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi

( C e r t i s i g n ) .  P a r a  v e r i f i c a r  a s  a s s i n a t u r a s  c l i q u e  n o  l i n k :

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verif icar/6837-51C3-F8EE-A8E6 ou vá até o site

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 6837-51C3-F8EE-A8E6

Hash do Documento

7EA9640B7C9FA61EE8AB57BDD081C9A036AECBF86DAEE69D0CE184927CD7479A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/10/2025 é(são) :

Aloísio Westrup (Sicredi Sul SC) - 082.583.769-34  em 20/10/2025 17:25 UTC-03:00

Nome no certificado: Aloisio Westrup

Tipo: Certificado Digital